SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

5.1. Sutarčiai taikomas 

kainos apskaičiavimo 

būdas 

Fiksuotos kainos kainodara 

5.2. Pradinės Sutarties 

vertė ir Sutarties kaina, 

kai taikoma fiksuotos 

kainos kainodara 

Pradinės Sutarties vertė yra 34 300,00 Eur, (trisdešimt keturi 

tūkstančiai trys šimtai eurų 0 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau 

– PVM).  

PVM sudaro 7 203,00 Eur, (septyni tūkstančiai du šimtai trys eurai 0 

ct). 

Sutarties kaina yra 41 503,00  Eur, (keturiasdešimt vienas tūkstantis 

penki šimtai trys eurai, 00 ct) Eur su PVM. 

5.3. Sutarties kainos / 

įkainių perskaičiavimas 

taikant peržiūros 

taisykles 

Sutarties kaina / įkainiai bus perskaičiuojami: 

5.3.1. dėl PVM tarifo pasikeitimo; 

5.3.1. Sutarties kainos / 

įkainių peržiūra dėl